Consumidor Amplo) no percentual de 7,17 % (sete inteiros e dezessete centésimos por cento).

Item Especi�cação Unid. Valor
Unit. Inicial

Valor
Unit. Reajustado

16 Linha - FAZENDA FORMOSO II / RIBAS DO RIOPARDO KM                
4,48

4,80

Em razão do reajuste, o contrato sofrerá um aumento na ordem de R$ 20.556,40 (Vinte mil quinhentos e cinquenta e seis
reais e quarenta centavos).
 
DA RATIFICAÇÃO: Ficam rati�cadas as demais cláusulas do Contrato N°122/2021, desde que não contrariem o que �cou
convencionado no presente apostilamento.
 
DATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO: 26 de janeiro de 2023.
Ribas do Rio Pardo/MS, 02 de fevereiro de 2023.

[...]

Fica o valor do contrato reajustado com base no acumulado dos últimos doze meses, pela variação do índice IPCA (Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo) no percentual de 7,17 % (sete inteiros e dezessete centésimos por cento).

Em razão do reajuste, o contrato sofrerá um aumento na ordem de R$ 10.516,80 (Dez mil quinhentos e dezesseis reais e
oitenta centavos).
DA RATIFICAÇÃO: Ficam rati�cadas as demais cláusulas do Contrato N°128/2021, desde que não contrariem o que �cou
convencionado no presente apostilamento.
 
DATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO: 26 de janeiro de 2023.
Ribas do Rio Pardo/MS, 02 de fevereiro de 2023.

[...]

Fica o valor do contrato reajustado com base no acumulado dos últimos doze meses, pela variação do índice IPCA (Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo) no percentual de 7,17 % (sete inteiros e dezessete centésimos por cento).

Em razão do reajuste, o contrato sofrerá um aumento na ordem de R$ 36.523,20 (Trinta e seis mil quinhentos e vinte e três
reais e vinte centavos).
DA RATIFICAÇÃO: Ficam rati�cadas as demais cláusulas do Contrato N°124/2021, desde que não contrariem o que �cou
convencionado no presente apostilamento.
 
DATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO: 26 de janeiro de 2023.
Ribas do Rio Pardo/MS, 02 de fevereiro de 2023.